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Informacje na temat osób powołanych w skład Rady Nadzorczej 

ZE PAK SA  

w dniu 29 grudnia 2025 roku 

Tobias Solorz 

Tobias Solorz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarach telekomunikacji, 

finansów oraz kontrolingu. Karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku w spółce Telewizja Polsat 

Sp. z o.o. W latach 2007–2008 pełnił funkcję Menedżera ds. Promocji w Cyfrowym Polsacie S.A., a 

w latach 2008–2010 był Członkiem Zarządu Sferia S.A., gdzie do marca 2011 roku odpowiadał 

również za marketing, reklamę, sprzedaż i operacje. 

Od listopada 2011 roku zasiadał w Zarządzie spółki Polkomtel Sp. z o.o., operatora sieci Plus, w 

której od lutego 2014 roku do marca 2019 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W latach 2014–

2019 był również związany z Grupą Cyfrowy Polsat S.A., początkowo jako Członek Zarządu, 

następnie — od grudnia 2014 roku — jako Wiceprezes Zarządu, a w latach 2016–2019 jako 

Prezes Zarządu spółki. 

W latach 2019–2024 zasiadał w radach nadzorczych spółek Polkomtel Sp. z o.o. i Telewizja Polsat 

Sp. z o.o., w latach 2020–2024 — w Radzie Nadzorczej Grupy Interia Sp. z o.o., w latach 2021–

2024 — w Radzie Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A., a w latach 2022–2024 — w Radzie 

Nadzorczej Netia S.A. Pełnił również funkcje nadzorcze w spółkach z Grupy ZE PAK, w tym w ZE 

PAK S.A., PAK Polska Czysta Energia Sp. z o.o. oraz wybranych spółkach zależnych. W latach 

2021–2024 sprawował także funkcje nadzorcze w wybranych spółkach celowych należących do 

Port Praski Sp. z o.o. Zasiadał w radach nadzorczych m.in. Liberty Poland S.A., Polkomtel Business 

Development Sp. z o.o. oraz Interphone Service Sp. z o.o. 

Tobias Solorz pełnił ponadto funkcję Członka Rady Fundacji Polsat — jednej z największych w 

Polsce organizacji pozarządowych wspierających leczenie dzieci oraz placówki medyczne w całym 

kraju. 

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

Aleksandra Żak 

Aleksandra Żak posiada szerokie doświadczenie w zakresie przywództwa i zarządzania w 

sektorach ochrony środowiska, mediów oraz organizacji non-profit. 
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Studiowała w Wielkiej Brytanii, jest absolwentką psychologii na University of Warwick oraz 

magisterskich studiów z zakresu ochrony środowiska na University College London (UCL). W 

trakcie studiów rozwijała swoje zainteresowania obszarem związanym z odnawialnymi źródłami 

energii. 

Jest jedną z inicjatorek „zielonego” kursu Grupy Polsat Plus i Grupy ZE PAK, który obecnie jest 

realizowany w postaci produkcji zielonej energii i odchodzenia od produkcji energii z paliw 

kopalnych. 

W 2009 roku wyjechała do Afryki, pełniła funkcję menedżera w projekcie ochrony środowiska, 

między innymi była jedną z założycielek jednej z największych krajowych mobilnych jednostek 

weterynaryjnych. Podczas pobytu w Afryce zarządzała również firmą z branży turystycznej 

zatrudniającej kilkudziesięciu pracowników. Posiada doświadczenie w organizacji dużych 

przedsięwzięć i operacji. 

W mediach pracowała w Discovery Communications, równolegle kontynuując działalność w 

ochronie środowiska. Aleksandra Żak obecnie sprawuje funkcję menedżerską jako Członek 

Zarządu kluczowej organizacji non-profit w Stanach Zjednoczonych, którą założyła i którą 

osobiście kieruje. 

 

Daniel Ozon 

Daniel Ozon jest doświadczonym menedżerem, prowadzącym działalność w zakresie doradztwa 

finansowego dla przedsiębiorstw oraz bankowości inwestycyjnej. Posiada szeroką wiedzę i 

wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarze zarządzania spółkami z branży wydobywczej i 

energetycznej, handlu hurtowego energią, surowcami, gazem ziemnym i LNG, a także w sektorze 

odnawialnych źródeł energii (onshore i offshore). 

W ramach pełnionych funkcji zdobył rozległe kompetencje we współpracy z uczestnikami szeroko 

rozumianego rynku kapitałowego, w szczególności z funduszami inwestycyjnymi oraz 

instytucjami finansowymi. Specjalizuje się również w budowie strategii przedsiębiorstw, nadzorze 

nad nowymi inwestycjami oraz procesach restrukturyzacyjnych. 

W poprzednich latach pełnił funkcję Prezesa Zarządu m.in. w spółkach: Critical Raw Material sp. z 

o.o., PV Beta sp. z o.o. oraz Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A. 

Daniel Ozon jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie ukończył kierunek 

Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne. 
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Aleksander Grad 

Aleksander Grad posiada ponad piętnastoletnie doświadczenie w działalności publicznej i 

administracji państwowej. Pełnił m.in. funkcje Wójta i Radnego I kadencji Gminy Pleśna, Posła na 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2001–2012, Wojewody Tarnowskiego w latach 1997–

1998, Wiceministra Zdrowia w latach 1999–2000 oraz Ministra Skarbu Państwa w latach 2007–

2011. Podczas swojej kadencji jako Minister Skarbu Państwa odpowiadał za realizację kluczowych 

procesów prywatyzacyjnych, w tym za przeprowadzenie jednej z największych ofert publicznych 

na polskim rynku kapitałowym, obejmującej m.in. takie spółki jak PZU SA, PGE SA, GPW SA czy 

Tauron SA. 

W latach 1988–1998 prowadził i zarządzał własną działalnością gospodarczą. W okresie 2012–

2025 sprawował szereg funkcji kierowniczych w sektorze energetycznym, m.in. Prezesa Zarządu 

PGE Energia Jądrowa SA, Wiceprezesa Zarządu Tauron Polska Energia SA oraz Prezesa Zarządu ZE 

PAK SA. Był członkiem rad nadzorczych takich spółek, jak Towarowa Giełda Energii SA, Tauron 

Polska Energia SA, a także spółek należących do Grup ZE PAK i Tauron. 

Obecnie prowadzi działalność doradczą, zasiada w radach nadzorczych spółek sektora 

prywatnego oraz pełni funkcję społecznego doradcy Agencji Rozwoju Przemysłu SA. 

Aleksander Grad jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w 

Krakowie. 

 

Jarosław Grzesiak 

Jarosław Grzesiak jest doradcą strategicznym i jednym z czołowych prawników w Polsce, z 

wieloletnim doświadczeniem w obszarze transakcji korporacyjnych, rynków kapitałowych oraz 

nadzoru właścicielskiego.  

W latach 2012–2021 pełnił funkcję partnera zarządzającego kancelarii Greenberg Traurig w 

Polsce, a wcześniej, w latach 1999–2012, kierował warszawskim biurem kancelarii Dewey & 

LeBoeuf. Karierę rozpoczął jako dyrektor Departamentu Prawnego PepsiCo, Inc. na Polskę i 

Europę Środkowo-Wschodnią (1995–1999). 

W latach 2021–2024 był głównym doradcą strategicznym (Chief Executive Advisor) w Grupie 

Polsat Plus i Grupie ZE PAK oraz członkiem rad nadzorczych spółek z tych grup, w tym m.in. 

Cyfrowego Polsatu, Polkomtela, Telewizji Polsat, Netii, Interii, Portu Praskiego, PAK-Polska Czysta 

Energia, ZE PAK oraz PGE PAK Energia Jądrowa. Zasiada również w radach fundacji TiVi 

Foundation i Solkomtel Foundation w Liechtensteinie. 



 

 4 

Za wkład w rozwój polskiej gospodarki i rynku kapitałowego został odznaczony Złotym Krzyżem 

Zasługi. Wyróżniony tytułem „Prawnik Trzydziestolecia” (Rzeczpospolita, 2018) oraz nagrodą 

„Dealmaker of the Week” (American Lawyer, 2011). Przez ponad 15 lat był wskazywany w 

międzynarodowych rankingach Chambers and Partners, IFLR, Legal 500 oraz w zestawieniach 

Rzeczpospolitej jako jeden z najlepszych prawników w Polsce w obszarze M&A, rynków 

kapitałowych, private equity oraz bankowości i finansów. 

Jarosław Grzesiak zasiada w Radzie Dyrektorów Atlantic Council, jest członkiem Young 

Presidents’ Organization – Gold oraz American Chamber of Commerce.  

Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego, od 1995 r. adwokat (od 2021 r. nie 

wykonuje zawodu). 

 

 

 

 


